2022 年 2 月 22日

株式会社ディレクターズ
代表取締役 加藤 慶

取引先各位

約款の変更に関するお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、2022 年 3月 1日付で、下記の通り約款を一部変更させていただきます。

記

【変更の要点】
連絡手段から「ファックス」を削除いたします。

【変更約款】
・サーバーホスティングサービス利用約款
・クラウドホスティングサービス利用約款
・サーバー運用代行サービス利用約款
・クラウド運用代行サービス利用約款

【変更条項】
※上記すべての約款に共通
第 3条 1項・3項、第 9条 1項・2項、第 19条 1項
サービス仕様書第 1-6項 「ファックス」表記を削除

上記につきましてご不明点がある場合は担当者にお問い合わせください。
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上